
 

2024 年 10 月 22 日 

SMSC 会員各位 

鈴鹿サーキット SMSC 事務局 

 

 

2025 チャレンジクラブグランプリ 非開催のご案内 

 

 

日頃より、鈴鹿モータースポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

表題の件、例年冬に開催させていただいております”チャレンジクラブグランプリ”について、東コースの路

面張替え(オーバーレイ)に伴うフルコーススポーツ走行機会の減少を主な要因として、今シーズンは開催

を見送らせていただくことをご案内申し上げます。 

開催に向けた期待のお声を頂戴していた中にあって、今回このようなご案内となりましたこと、深くお詫び

申し上げます。チャレンジクラブ会員の皆様の腕試しの場を違う形でご提供できるよう検討してまいります。

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

※東コース路面張替えに関する詳細は、2024 年 7 月 2 日に SMSC 会員お知らせページに掲載して

おります「東コース路面張替え(オーバーレイ)工事について」をご確認ください。 

 

以上 

お問い合わせ先 

鈴鹿サーキット SMSC 事務局 

電話番号：059-378-3405(直通) 

受付時間：10 時 00 分~16 時 00 分 


